
Wrocław, dnia 26 maja 2021 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY
dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Ustawa z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r, poz. 288, 875, 1492, 1517,2275, 2320)

OZNACZENIE SPRAWY:
M-II-2310-6/2021
M-EDK- ĄqH6”i /2021

ZAMAWIAJĄCY:
Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu
ul. Podwale 31-33, 50-040 Wrocław
NIP: 896-000-47-80 REGON: 930 156 216
Sekretariat: Tel. 47 871 44 10 Faks 47 871 41 25

OSOBY WYZNACZONE DO KONTAKTU:
Anna Kubala —Tel.478713558

PRZEDMIOTY I ILOŚCI ZAMÓWIENIA:

1. Biurko narożne prawe - 20 szt.
2. Biurko narożne lewe - 20 szt.
3. Łącznik SOxSO - 40 szt.
4. Łącznik 60x60 - 130 szt.

WYMAGANIA:

Biurko narożne prawej lewe
Biurko narożne: 20 prawe/20 lewe: blat biurka wykonany z laminowanej płyty wiórowej grubości min
25 mm,zabezpieczonej 2 mm obrzeżem ABS, dolny panel kryjący i nogi biurka wykonane z płyty
wiórowej grubości 16 mm zabezpieczonej 2 mm obrzeżem ABS, czarne przepustki kablowe
umożliwiają prowadzenie kabli pod blatem stołu; wymiary s x g x w (mm) 1400/800 x 1200/420 X 750
szerokść (mm) 1400; głębokość (mm) 1200; wysokość (mm) 750 (±/- 10 mm); szafka pod biurko na
kółkach - korpus wykonany z laminowanej płyty wiórowej grubości min 16 mm, górny blat min 25
mm, wszystkie krawędzie zabezpieczone tworzywem ABS, centralny zamek z dwoma kluczami;
uchwyty z polerowanego aluminium; 4 szuflady na metalowych prowadnicach kulkowych z 80%
wysuwem; liczba szuflad 4, wymiary s x g x w (mm) 400 x 480 x 650, szerokość (mm) 400, głębokość
(mm) 480, wysokość (mm) 650 (+/- 10mm); kolor klon

Łącznik 80x80
Łącznik meblowy 90°: blat wykonany z płyt melaminowanych grubości 52 mm i-/- 5 mm, blat złożony
z trzech warstw: wierzchnia 12mm ÷/- 2 mm, środkowa 12+/- 2 mm i spodnia 28 mm+/- 2 mm;
środkowa warstwa cofnięta w stosunku do dwóch pozostałych o 5 mm w kolorze szarym, krawędzie
oklejone obrzeżem PCV o grubości 2 mm; nogi płytowe 52mm ±/- 5 mm z połączenia płyt 12 +/- 2
mm +28+/- 2 mm +12mm +/- 2 mm sklejane klejem kontaktowym oklejone szeroką dokIejką PVC
2mm; blenda wykonana z płyty wiórowej 18mm w kolorze blatu oklejona obrzeżem PVC 2mm;
między nogami a blatem zastosować wstawkę wykonaną z płyty wiórowej oklejonej obrzeżem PVC
2mm maskującą kątowniki łączące blat z nogami; blaty i nogi połączone ze sobą w sposób rozłączny;
nogi wyposażone w regulator wysokości fi 30 z możliwością regulacji poziomu „~10mm; blenda



łącząca blat z nogami mocowana za pomocą metalowych złączy mimośrodowych zapewniających
stabilność konstrukcji. kolor: klon, wymiary: 80x80

Łącznik 60x60
Łącznik meblowy 90°: blat wykonany z płyt melaminowanych grubości 52 mm ±/-5 mm, blat złożony
z trzech warstw: wierzchnia 12mm +/- 2 mm, środkowa 12+/- 2 mm i spodnia 28 mm±/- 2 mm;
środkowa warstwa cofnięta w stosunku do dwóch pozostałych o 5 mm w kolorze szarym, krawędzie
oklejone obrzeżem PCV o grubości 2 mm; nogi płytowe 52mm ±1- 5 mm z połączenia płyt 12 ±/- 2
mm ±28±!- 2 mm +12mm ±1- 2 mm sklejane klejem kontaktowym oklejone szeroką doklejką PVC
2mm; blenda wykonana z płyty wiórowej 18mm w kolorze blatu oklejona obrzeżem PVC 2mm;
między nogami a blatem zastosować wstawkę wykonaną z płyty wiórowej oklejonej obrzeżem PVC
2mm maskującą kątowniki łączące blat z nogami; blaty i nogi połączone ze sobą w sposób rozłączny;
nogi wyposażone w regulator wysokości Ii 30 z możliwością regulacji poziomu ~„10mm; blenda
łącząca blat z nogami mocowana za pomocą metalowych złączy mimośrodowych zapewniających
stabIlność konstrukcji. kolor: klon, wymiary: 60x60

Oferowana cena winna zawierać koszty wniesienia i montażu.

Towar musi być fabrycznie nowy (w I gatunku), dopuszczony do obrotu użytkowania zgodnie
zobowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. Objęty gwarancją nie krótszą niż 24 m-ce.

TERMIN I MIEJSCE REALIZACJI ZAMÓWIENIA:

Dostawa wterminie—Ol października 2021 r.

Miejsce dostawy: Komenda Powiatowa Policji w Bolesławcu
ul. Augusta Cieszkowskiego dz. nr 181/2, 59-700 Bolesławiec
pon-pt w godzinach 8:00 — 14:00. Tel./47/8713277,478713209

WARUNKI POSTĘPOWANIA! ZAMÓWIENIA:
) Płatność przelewem bankowym w terminie do 30 dni kalendarzowych od dnia otrzymania

faktury VAT.
) Kryterium wyboru oferty—cena jednostkowa brutto — waga 100%.
) 0 wyborze najkorzystniejszej oferty spośród ważnych (spełniających wymagania minimalne)

ofert decydować będzie kryterium najniższej ceny (jednostkowej).
) Cena podana w ofercie powinna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu

zamówienia, tj. w szczególności: koszty dostawy, opakowania itp. W cenie powinny być
również uwzględnione wszystkie podatki, łącznie z podatkiem od towarów i usług — VAT oraz
podatkami i opłatami lokalnymi.

) W przypadku stwierdzenia wad lub niezgodności w dostarczonym przedmiocie zamówienia
Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu zamówienia bez wad w terminie 5
dni roboczych od dnia zgłoszenia.- na koszt wykonawcy.

) Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania postępowania (zapytania
ofertowego), unieważnienia lub zamknięcia postępowania bez dokonania wyboru
oferty, w każdym czasie, bez podania przyczyny.

) Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli
środki, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części
zamówienia, nie zostały mu przyznane.

) Złożenie oferty w postępowaniu jest równoznaczne z akceptacją warunków ujętych
w przedmiotowym zaproszeniu do złożenia oferty.



KARY UMOWNE:
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w następujących przypadkach:
a) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy — w wysokości 0,5 % wartości przedmiotu umowy
brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, licząc od następnego dnia po terminie, w którym miało
nastąpić wykonanie przedmiotu umowy, lub
b) w razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, za które odpowiedzialność
ponosi Wykonawca—w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu umowy - zamówienia.
Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kwoty naliczonej kary umownej z wymagalnej należności
Wykonawcy przy opłacaniu faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę, bez konieczności składania
odrębnego oświadczenia w tym zakresie.
Zamawiający może odstąpić od umowy-zamówienia w przypadku zwłoki przekraczającej jeden
dzień kalendarzowy przez Wykonawcę terminu dostawy przedmiotu umowy-zamówienia.

NACZELNIK„~ iału ZaopatrzenIa
• we Wrocławiu

mł. map „„„ tnuerz Szydtowskl

(pieczęć i podpis ierownika komórki organizacyjnej
Komendy ojewódzkiej Policji we Wrocławiu)


